.24), et Lusilani a se invenium corpus sancti Tliomae'
in urbe Meliapor cum vase fictlliet lahceac"cuspide
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a 1NNATIVITATE DOMININOSTRI JESU

CHRISTl.
Ad Missam. h Offlcium.

Alleluja. Benedictus qui venit alleluja in nomine

Domini alleluja alleluja. f . Deus Dominus et illuxit

nobis. P. In nomine Domini. y . Gloria et honor

Patri et Filio : et Spirilui Sancto in secula seculo-

rum amen. P. In nomine Doroini.

Dical Presb. Per omnia semper secula seculerum.

r}. Amen.

Dicat Presb. Gloria in excelsis Deo. Postea dicla

Gloria in excelsis, dicat hanc Orationem.

Hodie nohis thesaurus natus est. Hodie nobis lu-

cerna virgiifis quam Spiritus Sanctus ignivit verum

luroen apparuit. Hodie cecorum medicus natus est.

Hodie paraliticorum sanitas. Hodie debilium firma-
mentum. infirmantiumvirtules. Hodieresurrectio mor-

tuorum Salvator nosleradvenit. Hodie nobisinter no-

ctem ignitam luxnova apparuil. Hodie nobis Salvator

advenit quem prqphele predixerant ex Maria virgine
uascituruni. Hodie nobis presepio posilus perpetuus
panis lucis ostendilur : qui dixitego sum panis verus

qui de celo descendi. Si quis autem de pane isto

manducaverit non esuriet in eternum. Presta nobis

Goam transtulisse. Maffaus (Ber. Indic. lib. vm),
Osorius (Lib. m), ct alii qui res Lusilandrum
in India geslas litteris consignarunt. At tnce clarius
constut, inquit Baronius (ln Marlyrol., dieZJulii) ,
corpus sancti Thomae Edessam translatum fuisse.
Riifinus (Lib. n, c. 5) Edessam sancti Thomae apo-
stoli reliquiis ornari scrib t, tanquam de re cerla ; (
jpse, qui circa an. 571 in Syria pracsens fuit, Baro-
nius (In Mariyrol.,ibid., etin AnnaHbus,adan. 236)
non iiitegrmn curpus fuisse Edessam translaium ait,
ut omnibus saiisfacial; alii, brevi post inartyrinin
ejus, corpus sancti Thomae Edessam translatum
aiiint; alii iroperante Severo Alexandro, probabilius
est imperante magno Theodosio, Eile<.samdelatum
fuisse. Sane Chronicon Edessenuni (Bibt. Or., t. 1,
pag. 599) habei: Anno705 Graecorum,menseAugu-
sti, die22, advexerunlarcam mar. Tltommapostoli in
templummagnumeidemdicatum. H:cc anno aer. vul-
garis 594, nec antea quidquam de reliquiis sancti
Tbomae commemoraiur a scriplore Chronici, eisi

plura minoris momenti referat. Quare opinor lum

primum, aut certe brevi antea, corpus sancii Ihoinae
delatum es e Edcssam. Huic opinivuiifavet sancius
Gregorins Turmieiisis, qui (Lib. i, cap. 3, de Glor.

marlyr.) sciibit corpus s^ncii Thomae mullum lem-